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FUARA iLiSKiN BILGILER

'-
B I = Construct

W South Africa

e Fuar Merkezi: Gallagher Convention Center
e Fuar Ana Organizatorii: Dmg Exhibitions

e Fuar saatleri: 10:00 — 17:00

e 8.125 kayith sanayi profesyoneli

e Katilimci Firma Sayisi: 250

e Fuarin WEB sayfasi : https://www.big5constructsouthafrica.com/

e MEPEX Stand No: 330

Fuara Birligimizi temsilen Yonetim Kurulu
Uyesi Fatih UCAR, Fazli OKURSOQY ve Sektér 7

Uzman Yardimcisi Halilcan Yilmaz katilmustir.




BIG 5 CONSTRUCT SOUTH AFRICA 2025

www.demirbirlik.org

_.\I‘Exlmn I i Fuarin  Turkiye temsilcisi
Assotlmnu ORTERs

Ladin Uluslararasi Fuar
Organizasyonlari A.S. dir.
Fuara toplam 4 Tirk firmasi
katilmistir. Birligimiz
tarafindan fuara 18
metrekare info stant ile
katilim saglanmistir. Pretorya
Ticaret Mdusavirimiz Bengl
OKUR ERDOGAN Standimizi
ziyaret ederek bizlere Gliney
Afrika Pazari hakkinda detayh
bilgiler paylasti.

FUARIN SECILMESI

Fuara katilmadan &nce iskele ve Kaliplar sektériinde Dis Ticaret istihbarat arastirmasi
yapilarak dogru hedef llkenin secimi saglanmistir. Afrika pazarinda genel olarak gorilen
talep artisi ve Glney Afrika’nin Afrika kitasina acgilan kapi olmasi nedeniyle bu fuar tercih
edilmistir.

Fuara Birligimizi temsilen katilim gosteren Ydnetim Kurulu dyelerimizin ve Birlik
personelimizin goruslerine gore fuar dogru bir secim olmustur.

Yénetim Kurulu Uyelerimizin Fuara iliskin gorisleri asagidaki gibidir:

Fazh Okursoy; “Big 5 Construct South Africa fuari, insaat sektériiniin Afrika pazarinda
bliyiime potansiyelini ortaya koyan, yiiksek katilimci profiline sahip, stratejik bir etkinlik
olarak gergeklesmistir. Fuara katilimimiz, Afrika pazariyla dogrudan temasa gecmek, is birligi
firsatlari yaratmak ve marka bilinirligimizi artirmak agisindan oldukga verimli olmustur.”
Fatih Ucgar; “Giiney Afrika pazarinda biiyiik firsatlar var, fuar standimizi sektérel olarak
ayristirma tercihimizin gerek ziyaret¢i sayisindan gerekse bizim gézlemlerimiz neticesinde

dogru oldugu gériilmiistiir”
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Fuar Oncesi Yapilan Hazirliklar
Stant Sec¢imi Tasarimlar Brosiirler
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ENTRANCE

Standimiz Gallagher Exhibition Center 5. Salonunda gérece ortada kalan kdse bir

konumda secilmistir. Katihmcilarin dikkatini gekmek igin hazirlanan Stant gorselimizde
bulunan fotograf ve anahtar kelimelerin basarili oldugu goézlendi. Stantta dagitimi yapilan
esantiyon mouse pad, nazar boncuklu anahtarlik-bileklik, kalem, not defterinin Sosyal medya
hesaplarimizin takibi karsiligi verilmesinin birligin sosyal medyadaki etkinligini artirdigi ve
basarili oldugu goériildii. Standa yanimizda gétiiriilen Uye firmalarimizi tanitici brosiirlerin ve
QR kodunun faydal oldugu gorildi. Katihmcilarla yapilan goriismelerde sadece kartvizit
degil fuar alanina giriste kullanilan badgelerin taratiimasindan da faydalanildi.

Fuarda birlik standimizi ziyaret eden katilimcilar ile yapilan gérismelerin tamami
profesyonel cercevede potansiyel alici 6zelligi taslyan ya da is birligi olanagi olan kisilerle
gercgeklestirilmis de olsa katilimci profilinin %30 gibi bir kisminin potansiyel alici oldugu
kanaatine varildi.

Fuarda Standimizi 300 tizerinde katilimci ziyaret etmis olup bunlardan kartvizit
tasiyan potansiyel alici olabilecek 88 firmanin bilgileri asagida yer almaktadir.

Pazara iliskin genel bilgiler

info stant katimi ve Giiney Afrika Cumhuriyetinde gecirilen siire icerisinde bélgede
en blyuk rekabetin Cin ile oldugu gozlemlendi. Bélgede glvenlik sorunlarinin devam ettigi
firmalarin, depolarin tamaminin etrafinda dikenli-elektrikli tel bulundugu hirsizlik kapkag

gasp sorunlarinin boélgedeki hayati olumsuz etkiledigi gozlemlendi.
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Bolgede insaat ve sanayi alaninda kalifiye eleman acig1 bulundugu egitim amach

kurumlarin galismalarinin yetersiz kaldigi gézlemlendi.

Bolgeye yapilacak satislarin ilk asamada distribtor araciligiyla yapiimasinin saghkli

olacagl, eger bolgeye yatirim yapilacaksa glivenilir yerel bir ortak ya da lst kademe

yoneticinin olmasinin dnemi anlasildi.

Fuarda Standimizi Ziyaret Edenler

Adi-Soyadi Unvan Firma Adi iletisim Talep — Notlar
Kholofelo +27729081544 .
Twela kftwala@gmail.com Iskele
Memodishe 5 :
Danielle Van WHSE Training College . L.
IZyI Usta & & danielle@whse.co.za Iskele Ogretici
Jessica Kolbe- WHSE Training College . vl
essica folbe Usta & & jessica@whse.co.za Iskele Ogretici
Malan
Builders Buyuk insaat
Satin malzemeleri
Kobus De Jager Almaci Kobus.dejager@builders.co.za saticisi tim
Uriinlerden fiyat
alabilir.
NuMi Consultin | Pi
Oscar Nidoo Opera's'yt')n g oscar@numiconsulting.com Stee' 'PES,
yetkilisi Carbonized Steel
Janco Teknik Roadlab . .Clmento
. e janco@roadlab.co.za Inceleme
Potgieter Madur
Laboratuari
i i investment Bank of | info@investmentbankofafrica. iskele ve
Africa com Miteahhit
Makwandeziz Makwandezizwe . . ;
. . info@makwandezizwe.com Iskele
we Services Services
Pulanka Rock Tools Kesici Takimlar
Amanda Hu Uluslarara amanda@cnpulk.com Satwyorlar, .
si satis Paslanmaz Celik
aliyorlar
Tuffscaff Aluminum Aliminyum iskele
B ffscaff.co. e
rett Scaffolding brett@tuffscaff.co.za Distribtord
Discoscaff Yerel Uretici —
Mika Pontes Sales Scaffolding mike@discoscaff.co.za iskele baglanti
Formwork parcalari aliyor
Multilog Bakir Kilce aliyor,
Thabiso is . . . Made.ncmk cin
. o Thabiso.maling@multilog.com | gerekli pargalari
Malinga Gelistirme S
aliyor, lojistik

firmasi
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Metaller

Loita

amusona@]Ioita.com

konusunda Pazar

yerleri ve
network aglari

Allan Musona | Danisman
var distribltor
olarak ¢alisabilir.
Hirdavat Chamberlains
Chamberlains ve insaat salescenturion@fhchamberlai Blyuk Ya‘pl
Malzemel Nn.co.za Marketi
eri saticisi
Jason de i Logistic
. . §. Management Jason.debroize@logms.com Lojistikei
Broize Gelistirme .
Services
Anuj Sugandh Satis Veer Aluminum Anuj.sugandh@veeraluminium AIumi‘r\yum
.com Ekstriizyon
Ar- BID I
Zinhle Nzuza Mi;dGij(:u (ii);l)sll}t;ncy zinhle@bidconsultancy.co.za Lojistik Firmasi
Adam Randles P..roj..e . Everite randlesadam@everite.co.za insaat Firmasi
Muduiru
John Serepo Formscaff formscaff@formscaff.com Yerel Uretici
Iskele aliyor.
Groupe Paul Express Kenya Dis Ticaret
Bonke Sutye Madur Services Director2@grouppaulex.com firmasi — Bakir
Eritici Ariyor.
: hPro PV
Aslam Ismail Madur S.OU.t ro PVe ismail@southernprofiles.co.za Distribtitor
Building Products
New Horizon Metals Medikal Grubu
Nhmetals@telkomsa.net )
Metal Mobilyalar

Nicholas Tyolo

cc

Fason Uretim igin

George Stott and

cok kapsamli bir

Tokologo
Kelvin Satis Company (pty) LTD Sales4@geostott.co.za
Sathekge firma
SHIMI Uber Benzeri
Steven Sinesh Satig steven@shimi.co.za Lojistik snsteum!_Tlr
Kamyon Blylik
Kargo
Mpuma Tech Boru Ureticisi,
iskele Uretimi
Genel
Ray Clark . e ray@mpumatube.co.za veya benzer
Mudur .
konularda girisim
ortaklik olabilir.
Keitumetse Steel Association Guney Afrika
Expert +27824079963 Celik Ureticileri
Moumakoe e e
birligi
Sujimoto Nijeryada
. Genel Tirmanir Kalip
Sujimoto o o +234815445555
Madur ariyor
6
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Amazing Grace

Dogal Tas Mezar

Juan Marais Mudar . juanmarais@gmail.com .
Memorials Ureticisi
Devlet South Africa ihaleler ve Kamu
John Serepo Gorevlisi Department of John.serepo@dpw.gov.za isleri Genel yapi
P Proje Public Work ) D WOV, Malzemeleri ve
Muduri iskele Talebi var
B i NERSA
ongan Madur bmhlots@gmail.com Kalip
Mhlotsane
Usta College of Cape Egitimde
Mark Adams ay Town madams@cct.edu.za kullanmak igin
Ogretici ; -
Iskele istiyor
Il f .edu. Egiti
George Usta College of Cape gzonaras@cct.edu.za gltlmde_ .
s Town Kullanmak igin
Zonaras Ogretici ; .
Iskele istiyor
TCTA
Neo Msiza Cﬂevte" nmsiza@tcta.co.za Boru Hatti projesi
Miduiru
Cyprian Genel Myanga Building . . iskele icin boru
l.
Myanga Madur Construct myangacyprian@gmail.com profil istiyor.
Craig Mostert Snr Tech Wattson-Ohms craig@wattson-ohms.com Mdateahhit ariyor
Chnstophgr Mudur PC Group St.even mamedzip@gmail.com iskele
Mamedzi Construction
Shafer Electronic Demir cevheri ve
Shafer . . .
) Pazarlama Enterprises shaferee@gmail.com materyalleri
Enterprises
saticisi
Roadl lik Y
Zandile Mkhize Kaliteci oad al:? zaza@roadlab.co.za Gelik Yangin
Laboratories Kapisi ariyor
Bethuel Blue | i .
ejc u.e Madur ue 1Q Services bethuel@blueig-services.co.za Iskele
Netshiswinzhe
Vhahangwele sef IR masindivhahangwele @gmail.c e
. Arastirmac Distriblitor
Masindi | om
Karabo Sef Reatile Leetong Karabodaphney78@gmail.com iskele
Aphane
M Sokhutu Tradi t
asgy Mudur okhutu “rading pty Luhospitality.73@yahoo.com Mditeahhit ariyor
sokhutu LTD
THE BIZZ HUB Zi
Panashe Nyika Madur v panashe@thebizzhub.co.za "lmbab-wede
muteahhit ariyor
I w w
Wanda Wood G?n? anda Wood Vusi.jabb@gmail.com Miteahhit
Mudur
—diL - .
T|a'cI| ucas Madur Hlalu construction cc lucdingaan@gmail.com Iskele ve Kalip
Dingaan
Nokhutul BasD Nokhutula Dube & .
oxnutula asbaniy oxny u? _u € Nokuthula.nda@gmail.com Iskele
Dube man Association
KC Mperial Baglant
Keaan Mooloo Muddur peria kcmperial@gmail.com asfantl
Elemanlari
Niri Distribut Baglant
Kamal Lalla Mudur Ir Distributors kamal@niridistributors.co.za asfanti
elemanlari

7
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Bafana

is

Thasasa

fan h .Co. iskel
Maseko Gelistirme bafana@thasasa.co.za skele
Selekoe Elliot Dream African
Thato Mudar Foundation Seet.letsunyane@gmail.com iskele
Letsunyane
Robert Rotshepega rotshepegasolutions@gmail.co .
Mudir . peg bes @ Iskele
mekgwe Solutions Ltd. m
RamwariNyasha iskele istiyor
e Enterprise . . ancak kurulum da
Oscar Segane Madur P bathalemedia@gmail.com .
Istiyor.
Al ridhwan res.co. Aluminyum
Ridhwan Omar Miidiir speco idhwan@sqgtyres.co.za u | yu
Ekstriizyon
Genel Alspeco Zakiyya@alspecosa.co.za Aluminyum
Zakiyya Khalal g P yya@alsp . y
Madur Ekstriizyon
Superfecta Tradin .
Bongiwe Quluba Mudir P S6cc & qulubab@gmail.com Iskele
Crosstrade Shipping iskele istiyor,
Yolanda - Info@crosstrade.business Lojistik ve import
Madur et s
Ntombela Clearence ile ilgili
firma
Vuyi Nolenti I .
uyiso Mudar olentia pty ltd vuyiso@nolentia.com Iskele
Tshabalala
Loita Capital partner . Pazarlama
Allan Musona | Danisman pitatp amusona@|oita.com N
Network agi
Eunice eloheekatradingandprojectsitd@
Mukuthula Midir gmail.com iskele
Musonda
Revert Factory Bakir Mineral
Mwansa Genel mwansamakubalo@gmail.com Yesr1ailtle§rl1::ilir
Makubalo Mudir . .
enerji santrali
kurulumu
Enerst G?n?l Jea Engineering Jemalefane@jeaeng.co.za injektor
Malefane Mudar
University of Botswana ve
Keaobaka insaat Pretoria kaobakamolefe@gmail.com Guney Afrika’da
Molefe Mdh. Yapi Malzemeleri
ariyor.
Zaid Said Madur Konxus Global info.zaisim@gmail.com iskele
Xholiswa Mudir Baigaki M info@baikgakim.co.za Galvanizli iskele
Mpama
Gerrit Van Genel Pronto enstruction admin@prontoconstruction.co.za Kali
Niekerk Mudar : — P
Satin Alma Stefanutti Stocks . iskele toptan
Ivan Nel e ivan.nel@stefstocks.com
Madiri Coasta saticl
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Lebogang Miidir Leihlo la sec.haba sadifelelebogang@gmail.com Prefabrik Yangina
Mogoshi construction dayanikli evler
Tshepo St Karina (pty) Ltd .
Ramoswai Mudir rtkoape@gmail.com Iskele
Koape
Tinashe Arnold insaat AGE Group ,
Chikandigwa Miih. a.g.e.group@outlook.com Iskele
Saty SA Scaffold Group Blyiik iskele
Lizelle Luckay 3 lizelle@sascaffold.co.za Ureticisi baglanti
Pazarlama
elemani ariyor.
. w nr I D Muteahbhiti
Clinton Cheia Op estonry pty ltd clintoncheia@gmail.com epo. gtea 1t
Madur Ciddi ahici
Wesley Paul Acrylic Fabrication iskel Bor
esiey Fau Mudar crylic Fabricatio wesley@acrylicfab.co.za >Ke eve_ oru
Makhala Pty profil
Mohamm h Pr
ohan a(,j Madur Sout ° ismail@southernprofiles.co.za Distribitor
Aslam Ismail
Gleanfold Distrubitor
Michael Posha Madur michaelphosha@gmail.com
Deposu var
Bernardino - Muiangas ) ) .
. . Madur ) bcmuianga@gmail.com Iskele
Calisto Muianga Architechtural LAy
Keenan Genel KSPRENGINEERINGSOL ) .
) - kspringveldt@yahoo.com Iskele
Springveldt Madur
AECOM Mermer ve Dogal
Irshad Ahmed Satis irri357 @yahoo.com tas g
. Genel Collectro Metal Scrap . _ Aluminyum ve
Mike Mhlanga Miidiir collectroin@gmail.com Metal Hurda
Atl iali :
Gerald Ndlovu Satis tasg;f:f ized gerald@atlasfasteners.co.za Iskele
Julias Baloyi Mudir NDPWI blyjul003@gmail.com iskele
Emmanuel SGS South Africa (Pty) . SGS Gimruk
. Satis emmanuel.motati@sgs.com
Motati L denetleme
Laher Grou .
Razeen Laher I.\./Ia..l N P razeenlaher007 @gmail.com Iskele
Maduiru
Ss Maahlo Building & Mobil iskele
Kobele Maahlo Patron . & maahlokobele@gmail.com
Civ platformu
Lekula Mollo Madur 7 Tower Investment almollo@7tower.co.za iskele
Agenc
Tonv de Genel Tsotsomane Prefabrik Evler ve
ny o Construction (Pty) LTD Tony@tsotsomane.co.za Hafif Celik
oliveira Madur L
Konstriksiyon
Wouter Botha Madur Medcom Trading wouter@medcom.co.za Celik
Sujimoto iskele icin
Olasijibomi Genel Construction . . tirmanan sistem
e kabelo@sujimotonig.com . .
Ogundele Madur tirmanma sistemi
Mant;ji Genel Humana Tirelo . :
o . ditirelonght@yahoo.com Iskele
Mokwala Madur Ditirelong N
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Yaseen Genel Trussmaster ascen@trussmaster.co.za Distributorlik ve
Mohamed Mudar Y = is ortaklig ariyor
Patrick O . KHK Scaffolding and . . iskele Kalip
. trick@khk-scaffolding.
Sullivan Bolge Md Formwork LTD L.L.C patrick@khk scaffolding.com Firmasi
. - KHK Scaffolding and _— . iskele Kalip
Anup Joshi Mudir Formwork LTD LL.C anupjoshi@khk-scaffolding.com Firmasi

Bélgedeki iskele — Kalip Firmalari

1. PERI South Africa

Adres: 47 Hyacinth Close, Magna Via, Polokwane
Telefon: +27 (0)21 880 7777

E-posta: info.za@peri.group

Web: www.peri.co.za

2. Form-Scaff (Waco Africa)

Adres: 16 Graniet St, Jet Park, Johannesburg
Telefon: +27 11 842 4000

E-posta: info@wacoafrica.co.za

Web: www.formscaff.com

3. Uni-Span

Adres: 1 Precision Street, Kya Sand, Johannesburg
Telefon: +27 11 462 8965

E-posta: sales@uni-span.co.za

Web: www.uni-span.co.za

4. Acrow South Africa

Adres: 5 Dekema Rd, Wadeville, Germiston
Telefon: +27 11 824 1527

E-posta: info@acrow.co.za

Web: www.acrow.co.za

5. SA Scaffold Group

Adres: 10 Covora St, Jet Park, Boksburg
Telefon: +27 11 826 5959

E-posta: sales@sascaffold.co.za

Web: www.sascaffold.co.za

6. Disc-O-Scaff

Adres: 153 Commissioner St, Boksburg
Telefon: +27 11 918 9355

E-posta: info@discoscaff.co.za

10
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Web: www.discoscaff.co.za

7. Africa Formscaff

Adres: 579 Pretoria Rd, Fairleads, Benoni
Telefon: +27 645 343 778

E-posta: sales@africa-fs.co.za

Web: www.africa-fs.co.za

8. M&M Formwork & Scaffolding
Adres: 11 Pomona Rd, Kempton Park
Telefon: +27 83 444 3225

E-posta: info@mmformwork.co.za
Web: www.mmformwork.co.za

9. Form Force

Adres: 2 Purlin Street, Clayville, Midrand
Telefon: +27 10 006 7736

E-posta: info@formforce.co.za

Web: www.formforce.co.za

Bolgedeki Yapi Marketler

1. Chamberlains
GUliney Afrika'da kokli bir yapi market zinciridir.
e Merkez Ofis Adresi: 230 15th Avenue, Riviera, Pretoria, 0084, South Africa
e Telefon: +27 12 356 9500
e E-posta: Dogrudan bir "info@" e-posta adresi bulunmamaktadir. iletisim icin web sitesindeki
"Contact Us" bolimini kullanmaniz tavsiye edilir.
e Web Sitesi: www.chamberlains.co.za

2. Builders Warehouse (Builders Express, Builders Superstore dahil)
Guney Afrika'nin en biyik yapi market zincirlerinden biridir.
e Merkez Ofis Adresi: 16 Peltier Drive, Massmart Holdings Building, Sunninghill, Sandton,
2157, South Africa
e Telefon: 0860 284 533 (Genel misteri hizmetleri numarasi)
e E-posta: info@builders.co.za
e Web Sitesi: www.builders.co.za

3. Cashbuild
Ozellikle insaat malzemeleri ve ev gelistirme iriinleri konusunda uzmanlasmis biyiik bir perakendeci
zinciridir.

e Merkez Ofis Adresi: 2 Handel Road, Ormonde, 2091 Johannesburg South, South Africa

e Telefon: +27 11 248 1500

e E-posta: tnengovhela@cashbuild.co.za (Kurumsal iletisim), cashbuildonline@cashbuild.co.za

(Online destek ve iadeler), wdejager@cashubuild.co.za (Genel sirket e-postasi)
e Web Sitesi: www.cashbuild.co.za

4. Mica Hardware
"Size Nasil Yapacaginizi Gosterelim" sloganiyla bilinen, genis lriin yelpazesine sahip blytk bir bayilik
agidir.
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e Adres: Merkezi bir ofis adresi yerine genellikle bayilik bazinda ¢alisir. Magaza bulucu
kullanarak yerel magaza bilgisine ulagin.

e Telefon: Magazadan magazaya degisir.

e E-posta: Makelt@Mica.co.za, info@mica.co.za, cic@mica.co.za

e Web Sitesi: www.mica.co.za

5. Buco
Guney Afrika genelinde bircok subesi bulunan dnemli bir yapi malzemeleri tedarikgisidir.
e Adres: Magazadan magazaya degisir.
e Telefon: Magazadan magazaya degisir.
e E-posta: customercare@buco.co.za
e Web Sitesi: www.buco.co.za

TiICARET BAKANLIGI YURT DISI TEMSILCiLiKLERi

Pretorya Ticaret Musavirligi

Bengii OKUR ERDOGAN
Ticaret MUsauviri

Turkish Embassy Office of the Commercial Counsellor
573 Fehrsen Street, Nieuw Muckleneuk PRETORIA / REBUBLIC OF SOUTH AFRICA
PO Box 36683, Menlo Park, 0102, Pretoria

Tel: 0027 1234260 51
IPTel:0312204 8343
IPTel:0312204 8292

E-Mail : pretoria@ticaret.gov.tr
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